2 Kommunikasjon og varslingsplan

Mobiltelefon benyttes mellom alle funksjoner i havneanlegget.

Balsfjord kommune
-for framtida

Funksjon Navn Telefon Radio E-mail
24 timers Arnt Hansen 909 98 857 Arnt.Hansen@Balsfiord kommune.no
kontakttelefon
PFSO Arnt Hansen 909 98 857 Arnt.Hansen@Balsfjord.kommune.no
Ass. PFSO Cargill | Marius Lingrasmo | 480 00 854 Marius_lingrasmo@cargill.no
Rolf Skare 48179 854 Rolf skare@cargill.no
Vakthavende pa Skiftkoordinator 48179606 shared lagerbns@cargill.no
kai Cargill-Kaivakt | Cargill
Ass. PFSO Johnny Fredheim | 905 60 120 Johnny.pedersen@felleskj@pet.no
Felleskjopet Agri | @yvind Fagertun | 481 76 389 Ovyvind.fagertun@felleskigpet.no
Ass PFSO Ernst Vidar 917 21 690 Ernst.vidar@bpg-as.no
Bredrene Karlsen | Hanssen
Jan Are Karlsen 952 73 497 Jan-are@br-karlsen.no
Ass. PFSO Fiska Kurt Are Nymo 92224319 Kurt-are@fiska.no
Mglle
Ass PFSO Robin Gout 934 13 001 robin.gout@perotuum.no
Perpetuum Circuli
Ass. PFSO Senja | Bjgm Mindor 915 85 411 metall@senja-avfall.no
Avfall Miljg Mikalsen
Skip Via maritim Maritim
radiostasjon VHF kanal
16
Maritim 120
radiostasjon :
Kystverkets Trafikksentraleni | 35572625 | VHF isps@kystverket.no
varslingstelefon Brevik kanal 80
Kystverket Kystverket 07847 post@kystverket.no
avdelingen for www.kystverket.no/kontakt-
maritim sikring oss/edialog/
Politidistrikt Troms 02800
°| Politidistrikt
Nadtelefon politi 112
Ngdtelefon brann 110
Nadtelefon 113
ambulanse

10



